[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября  2022 г.

                      № 505
О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 04 февраля 2020г. № 62 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

в муниципальном районе «Княжпогостский» на 2021-2023 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 574 «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (на три года с распределением по годам в пределах указанного срока) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь письмами некоммерческой организации Республики Коми «Региональный Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» от 25.10.2022 № 4898-ЮЛ, от 26.10.2022 № 4970-ЮЛ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 04 февраля 2020 г. № 62 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных в муниципальном районе «Княжпогостский» на 2021-2023 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 2 к Краткосрочному плану изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»                С.Е. Сакулину.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель  администрации                                                           А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

 МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ